
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Amapá

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2018 
 

Às 10:44 horas do dia 17 de setembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2018, referente ao
Processo nº 23125010197/17-31, o pregoeiro, Sr(a) LUCIANE DA SILVA E SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Leiloeiros
Descrição Complementar: Contratação de serviços de Leiloeiro Público Oficial interessado, através da seleção da
proposta mais vantajosa, para a realização de futuros leilões públicos de bens patrimoniais móveis de propriedade da
UNIFAP considerados ociosos, obsoletos, irrecuperáveis, antieconômicos, e outros, por meio presencial e virtual,
contemplando-se os Campi Marco Zero, Santana e Binacional, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Leilão
Valor estimado: R$ 100,0000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
na

aceitação

17/09/2018
09:59:53

Item cancelado na aceitação. Motivo: Licitante não apresentou lance para a proposta
cadastrada, responsabilizando-se pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da
inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão,
conforme item 8 do Edital e inciso IV, art. 13, do Decreto 5450/05.

 
 

Fim do documento


